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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW ZAINTERESOWANYCH UDZIAŁEM 

W POSTĘPOWANIU PRZETARGOWYM 

 

dot. postępowania na zadanie pn.: 

 

„Sukcesywna dostawa materiałów jednorazowego użytku dla SP ZOZ MSWiA w Opolu” 

 

Zgodnie z art. 135 ustawy prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2020 roku Zamawiający 

wyjaśnia zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia do przedmiotowego postępowania 

przetargowego: 

 

1. Pytanie 1 – do Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1.20 (Pakiet 20, 
poz. 8) Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie, jaka ilość opakowań 

wymagana jest do wyceny – w kolumnie D nie została wypełniona ilość opakowań. 
Odp. Zamawiający doprecyzowuje ilość – 3 opakowania. 

2. Pakiet 28, pozycja 55 – Proszę o dopuszczenie przeciwzakłuciowej igły do portu o długości 
drenu 190 mm +- 10 mm, reszta zapisów zgodnie z SWZ.  

Odp. Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie. 

 
3. Czy Zamawiający w pakiecie 28 pozycja 28 w związku ze zmianą u Producenta dopuści klipsy 

tytanowe do stosowania z klipsownicami wielokrotnego użytku endoskopowymi i 
konwencjonalnymi rozmiar średnio/duży (dł. otwartego klipsa – 5,5mm, dł. zamkniętego 

klipsa – 8,8mm), zasobnik wyposażany w 6 sztuk klipsów, opakowanie zawiera 18 
zasobników? 

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie. 

 
4. Pakiet nr 6. Prosimy o wyjaśnienie, czy w pozycji nr 10 należy zaoferować klipsy polimerowe  

rozmiar XL, pakowane w zasobnikach po 4 sztuki, 1 opakowanie =20 zasobników 
Odp. Tak. Zamawiający wymaga zaoferowania klipsów polimerowych rozmiar XL. 

 

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z 
dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku? Zgodnie z orzeczeniem zespołu Arbitrów – sygn. 

akt UZP/ZO/0-2546/06 dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech a nawet 4 m-c 
po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem 

kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną 
Odp. Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ. 

 

6. Pakiet 1 prosimy o dopuszczenie w pozycji 1 pojemnika ma materiały histopatologiczne o poj. 
40 ml, wypełniony 10% formaliną 10 ml, opakowanie zbiorcze 48szt.  

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie. 
 

7. Pakiet 1 poz. 2 i 3: Czy Zamawiający oczekuje, iż w poz. 2 i 3 zostaną zaoferowane dwa różne 

pojemniki o dwóch różnych numerach katalogowych? Na rynku zdarzają się sytuacje, gdzie 
pod tymi samymi nr katalogowymi oferowane są te same fizycznie pojemniki pod dwoma 

różnymi pojemnościami (np.15 ml i 30 ml), co może wprowadzać w błąd Zamawiającego co 



do faktycznej pojemności pojemnika i jego przeznaczenia zgodnego z potrzebami 

Zamawiającego. 
Odp. Zamawiający oczekuje iż w pozycji 2 i pozycji 3 zostaną zaoferowane dwa różne 

pojemniki o różnych pojemnościach o dwóch różnych numerach katalogowych. 
 

8. Pakiet 1. Czy Zamawiający oczekuje pojemników wykonanych z polipropylenu (PP)? 

Polipropylen charakteryzuje się większą odpornością na odczynniki chemiczne oraz trwałością i 
odpornością na uszkodzenia (pęknięcia) niż np. polistyren, a zatem jest lepszym materiałem 

do przewożenia próbek utrwalonych w formalinie. 
Odp. Zamawiający oczekuje pojemników wykonanych z polipropylenu. 

9. Pakiet 43 poz.3. Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości  na dłoni  ≥0,14 mm,  
mankiecie: ≥ 0,14 mm? Pozostałe parametry z SWZ. 

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie. 
 

10. Pakiet 5, poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści rękawice, których siła zrywu min 13N i AQL 0,65 
potwierdzone są badaniami wg EN 455-1,2 z jednostki niezależnej? 

Odp. Zgodnie z SWZ 

 
11. Pakiet 5, poz. 8 – Czy Zamawiający dopuści rękawice odporne na przenikanie cytostatyków 

zgodnie z normą EN 374-3 potwierdzone raportem z badania jednostki niezależnej? 
Odp. Zgodnie z SWZ. 

 

12. Pakiet 15, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści basen płaski dla leżących, jednorazowego użytku 
z masy papierowe,  odporność na przesiąkanie min. 4godz. Przeznaczone do maceratora, 

Wymiary 365x270 x85 mm? 
Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie. 

 
13. Pakiet 15, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści baseny pakowane a’120 szt. i dopuści wycenę za 

opakowanie a’120 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie. 
 

14. Pakiet 15, poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści kaczki tradycyjne jednorazowego użytku 875ml z 
masy papierowe,  odporność na przesiąkanie min. 4godz. Przeznaczone do maceratora, 
Wymiary 245 x 105 x 125 mm. Opakowanie a’100 szt.? 

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie. 

 
15. Pakiet 15, poz. 4 – Czy Zamawiający dopuści  miski nerkowate do urządzenia utylizującego o 

pojemności użytkowej 700ml, jednorazowego użytku z masy papierowe,  odporność na 

przesiąkanie min. 4godz. Przeznaczone do maceratora, Wymiary  245x115x50mm. 
Opakowanie a’300 szt.? 

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie. 

 

16. Pakiet 15, poz. 5– Czy Zamawiający dopuści  miski odporne na detergenty o pojemności 4l, z 
papieru celulozowego, odporność na przesiąkanie min. 4godz., odporna na temperaturę 45ºC 
± 3ºC, odporna na detergenty o wymiarach 110x315x255mm, opakowanie a’100 szt.?  

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie. 

 
17. Pakiet 15, poz. 6 – Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny oddychający na stół operacyjny 

w rozmiarze 100 x 225 cm z wkładem chłonnym 60 x 203cm ±2,5 cm; wykonany z pięciu 
warstw. Podkład umożliwia przenoszenie pacjenta do 230 kg.  

Odp. Zgodnie z SWZ. 

18. Pakiet 15, poz. 11 – Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli medycznej jednorazowego 
użytku wykonany z włókniny polipropylenowej 25g/m², niejałowy, kolor zielony, zawiera: 

prześcieradło: 150 cm x 210 cm , poszwę na kołdrę 160 cm x 210 cm, poszewkę na poduszkę: 
70 cm x 80 cm? 



Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie. 

 
19. Pakiet 15, poz. 12 – Czy Zamawiający dopuści podkład w rolce o długości 50m z przeliczeniem 

podanych ilości? 

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie. 

 
20. Pakiet 15, poz. 13 – Czy Zamawiający dopuści ubranie operacyjne wykonane w włókniny SMS 

o gramaturze 35g/m2? 
Odp. Zgodnie z SWZ. 

 

21. Pakiet 36, poz. 21 – Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 3,0cm x 7,2cm, 
spełniający pozostałe wymagania SWZ? 

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie. 

 

22. Pakiet 36, poz. 39 – Czy Zamawiający dopuści podkład ginekologiczny w opakowaniu a’10szt z 
przeliczeniem podanych ilości do pełnego opakowania w górę? 

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie. 

 

23. Pakiet 36, poz. 56 – Prosimy o potwierdzenie, że zaszła omyłka pisarska i Zamawiający ma na 
myśli przylepiec w rozmiarze 5cm x 9,14m w opakowaniu a’6szt? W pozycjach 55 i 56 widnieje 
ten sam rozmiar tj. 2,5cmx9,14m? 

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie. 

 
24. Pakiet 36, poz. 74 – Czy Zamawiający podając j.m. opakowanie ma na myśli opakowanie 

a’6szt? 

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie. 

 
25. Pakiet 36, poz. 74 - Czy Zamawiający mając na myśli inną ilość w opakowaniu, dopuści 

opakowanie a’6szt z przeliczeniem podanych ilości? 

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie. 

 
26. Pakiet 37, poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści jednorazowe mokre chusteczki do oczyszczania i 

pielęgnacji ciała osoby dorosłej bez użycia wody i dodatkowych produktów myjących. 
Wykonane z włókniny Spunlace 60 g/m2, rozmiar pojedynczej chusteczki 20x30 cm. W 

składzie zawierają substancję nawilżającą - glicerynę oraz aloes. Możliwość podgrzania w 

mikrofalówce. Laminowane opakowanie z folią zamykającą, która chroni chusteczki przed 
wyschnięciem. Opakowanie a’8szt z przeliczeniem podanych ilości? 

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie. 

 

27. Pakiet 37, poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści jednorazowe mokre rękawice do oczyszczania i 
pielęgnacji ciała osoby dorosłej bez użycia wody i dodatkowych produktów myjących. 

Wykonane z włókniny Spunlace 90 g/m2, rozmiar pojedynczej rękawicy 16x23 cm. W składzie 
zawierają substancję nawilżającą - glicerynę oraz aloes. Możliwość podgrzania w 

mikrofalówce. Laminowane opakowanie z folią zamykającą, która chroni rękawice przed 
wyschnięciem. 1 op. x 8 szt. 

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie. 
 

28. Pakiet 37, poz. 8 - Czy Zamawiający dopuści wycenę papieru EKG za opakowanie a’10 szt. z 
odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie. 
 



29. Pakiet 37, poz. 10 - Czy Zamawiający dopuści wycenę papieru EKG za opakowanie a’5 szt. z 
odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie. 
 

30. Pakiet 37, poz. 17 - Czy Zamawiający dopuści papier innego producenta? 

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie. 

 
31. Pakiet 37, poz. 22 - Czy Zamawiający dopuści dren Redona w opakowaniu papier/folia? 

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie. 
 

32. Pakiet 37, poz. 23-24 - Czy Zamawiający dopuści butelkę Redon kompatybilną z drenami w 
rozmiarach od 8 CH do 16 CH?  

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie. 
 

33. Pakiet 37, poz. 23-24 - Czy Zamawiający dopuści butelkę Redon mikrobiologicznie czystą 
posiadającą Świadectwo Czystości Mikrobiologicznej? 

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie. 
 

34. Pakiet 37, poz. 30- Czy Zamawiający wymaga sondy Sengstakena silikonowej 4-światłowej? 

Odp.: Zamawiający wymaga sondy Sengstakena silikonowej 4-światłowej. 

 
35. Pakiet 38, poz. 4- Czy Zamawiający dopuści kankę doodbytniczą o twardości ok. 76 Sha? 

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie. 
 

36. Pakiet 38, poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści wycenę zestawu do lewatywy za opakowanie 
a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie. 
 

37. Pakiet 38, poz. 7-10 - Czy zamawiający oczekuje wyrobu sterylnego (jałowego) pozbawionego 
zdolnych do życia drobnoustrojów w ich formach wegetatywnych jak i przetrwalnikowych, 

którego jałowość osiągana jest poprzez proces sterylizacji (np. tlenkiem etylenu), tym samym 

bezpiecznego dla pacjenta, minimalizującego ryzyko wprowadzenia zakażenia w drogi 
oddechowe? 

Odp.: Zamawiający oczekuje wyrobu sterylnego. 

 

38. Pakiet 38, poz. 8-10. Czy zamawiający dopuści maskę do podawania tlenu dla dorosłych 
dostępną w rozmiarach L i XL? 

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie. 
 

39. Pakiet 38, poz. 8-10 - Czy zamawiający dopuści maskę w rozmiarach M, L i XL przeznaczone 
odpowiednio dla dzieci, małego dorosłego i dużego dorosłego? 

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie. 
 

40. Pakiet 38, poz. 11 - Zwracam się o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje cewnika 
lateksowego dwustronnie silikonowanego (nie 100% silikon)?   

Odp. Zamawiający oczekuje cewnika lateksowego dwustronnie silikowanego. 

 
41. Pakiet 38, poz. 19. Czy zamawiający dopuści pojemnik na odpady medyczne 0,7l okrągły o 

średnicy górnej 140mm, średnicy dolnej 102mm, wysokości 115mm z otworem wrzutowym 
60mm i standardową naklejaną etykietą? 



Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie. 

 
42. Pakiet 38, poz. 19. Czy zamawiający dopuści pojemnik na odpady medyczne 0,7l okrągły o 

średnicy 98mm i wysokości 128 mm z otworem wrzutowym ok. 45mm i standardową 
naklejaną etykietą? 

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie. 
 

43. Pakiet 38, poz. 30. Zwracam się z prośbą o dopuszczenie podwójnego portu bezigłowego z 
transparentną silikonową membraną, o długości całkowitej 15cm do stosowania 7 dni lub 350 
aktywacji. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ 

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie. 

 
44. Pakiet 39, poz. 5. Czy Zamawiający dopuści strzykawkę do tuberkuliny z białym 

kontrastującym tłokiem? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie. 

 
45. Pakiet 39, poz. 6, 8. Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek za opakowanie a’25 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie. 

 
46. Pakiet 39, poz. 7 - Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek za opakowanie a’60 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie. 

 
47. Pakiet 39, poz. 22 - Czy Zamawiający dopuści zestaw do ośrodkowego pomiaru ciśnienia 

żylnego składający się z osobno pakowanego przyrządu do infuzji (opakowanie papier-folia) 

oraz zestawu do ośrodkowego monitorowania ciśnienia żylnego (opakowanie papier-folia) 
zawierającego skalę w formie rurki manometru zakończonej filtrem hydrofobowym, z 

podziałką w zakresie -3 do +36 cmH2O oraz umieszczoną wewnątrz czerwoną kulką. Skala 
połączona ze standardowym kranikiem trójdrożnym z drenem o długości 105cm 

zabezpieczonym koreczkiem i wyposażonym w dodatkowy port do podawania leków. W 

zestawie uchwyt do zamocowania skali na stojaku wyposażony w czerwony ramię do ustalenia 
poziomu "0" oraz dodatkowa gumka mocująca. 

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie. 

 

48. Pakiet 39, poz. 23-26. Czy Zamawiający oczekuje przyrządu z standardowym ostrym kolcem 
ściętym ołówkowo czteropłaszczyznowo? 

Odp. Zamawiający oczekuje i wymaga przyrządu ze standardowym ostrym kolcem ściętym 
ołówkowo czteropłaszczyznowo. 

 
49. Pakiet 39, poz. 23. Czy Zamawiający dopuści wycenę przyrządów do infuzji za opakowanie 

a’250 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie. 

 
50. Pakiet 39, poz. 30. Czy Zamawiający dopuści  regulator wyposażony w dwie skale regulacji, 

rozróżnione kolorystycznie 1) regulacja od 5 do 250 ml/h (granatowe cyfry na białym tle) dla 

lepkości poniżej 10% 2) regulacja od 5 do 200 ml/h (białe cyfry na granatowym tle) dla 
lepkości 10%-40%? 

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie. 

 

51. Pakiet 39, poz. 33. Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek za opakowanie a’25 szt. z 
odpowiednim przeliczeniem ilości? 



Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie. 

 
52. Pakiet 39, poz. 33. Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek za opakowanie a’60 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie. 

 
53. Pakiet 40, poz. 14 – Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający ma na myśli czepek w 

opakowaniu a’100szt. W opisie przedmiotu zamówienia widnieje rozbieżny zapis. 

Odp.: Zamawiający ma na myśli czepek w opakowaniu x 100 sztuk. Omyłka pisarska.  

 
54. Pakiet 40, poz. 14 - Czy Zamawiający mając na myśli inną ilość w opakowaniu, dopuści 

opakowanie a’100szt z przeliczeniem podanych ilości? 

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie. 

 
55. Pakiet 40, poz. 16 – Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający ma na myśli fartuch z rękawem 

wykończonym gumką. W opisie przedmiotu zamówienia widnieje rozbieżny zapis („rękaw 
wykończony elastycznym gumką, o dł. 5cm). 

Odp.: Zamawiający ma na myśli fartuch z rękawem zakończonym gumką. 
 

56. Pakiet 41, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści worek o grubości folii 0,24mm?  

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie. 

 
57. Pakiet 41, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści worek sterylny (sterylizowany tlenkiem etylenu)? 

W opisie znajdują się sprzeczne informacje 

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie. 

 
58. Pakiet 41, poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści wycenę wieszaków za pakowanie a’50 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie. 

 
59. Pakiet 41, poz. 10 - Czy Zamawiający dopuści wycenę worków na wymiociny za pakowanie 

a’20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie. 

 
60. Pakiet 41, poz. 13 - Czy Zamawiający dopuści wycenę maszynek za pakowanie a’100 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie. 

 
61. Pakiet 41, poz. 19 - Czy Zamawiający oczekuje przyrządu z standardowym ostrym kolcem 

ściętym ołówkowo czteropłaszczyznowo? 
 

Odp. Zamawiający oczekuje i wymaga przyrządu ze standardowym ostrym kolcem ściętym 

ołówkowo czteropłaszczyznowo. 
 

62. Pakiet 41, poz. 28. Czy Zamawiający dopuści wycenę szpatułek za pakowanie a’100 szt. z 
odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie. 
 

63. Pakiet 41, poz. 34. Czy Zamawiający dopuści wycenę opasek za pakowanie a’20 szt. z 
odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 



Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie. 

 
64. Pakiet 41, poz. 35. Czy Zamawiający dopuści wycenę opasek za pakowanie a’30 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie. 

 
65. Pakiet 41, poz. 36. Czy Zamawiający dopuści worek jednoczęściowy urostomijny z kranikiem o 

następujących parametrach: 
Połączenie przyjaznych dla skóry hydrokoloidów z certyfikowanym miodem Manuka klasy 

medycznej o działaniu antybakteryjnym, ławtwy w użyciu, bezpieczny, silikonowy zawór. 

Podłączenie dodatkowego worka do zbiórki moczu nie wymaga łączników.     Bezpieczne 
opróżnianie worka - delikatne ściśnięcie silikonowego zaworu umożliwia łatwą kontrolę 

przepływu moczu. Bardzo miękkie, delikatne wodoodporne i szybkoschnące pokrycie worka 
zapewnia wyjątkowy komfort nawet podczas długotrwałego użytkowania, udoskonalona, 

wygodna kieszonka do schowania silikonowego zaworu: worek jest mniej widoczny pod 
ubraniem, bez podrażnień, docięcie otworu w zakresie 13-55mm? 

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie. 
 

66. Pakiet 41, poz. 44. Czy Zamawiający dopuści wycenę kubków za pakowanie a’90 szt. z 
odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie. 
 

67. Pakiet 41, poz. 52. Czy Zamawiający dopuści szczotkę suchą innego producenta na 8% 
stawce VAT, analogicznie do pozycji 53? 

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie. 
 

68. Pakiet 41, poz. 54. Czy Zamawiający dopuści etykiety samoprzylepne 35x22mm x 1000 sztuk 
w rolce?  

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie. 
 

69. Pakiet 41, poz. 57 - Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje pudełka 

transportowego na 25 szkiełek opakowanie a’1 pudełko? Jednostką miary jest opakowanie 
Odp. Zamawiający oczekuje wyceny jm jaką jest opakowanie – a opakowanie zawiera 25 

sztuk szkiełek. 
 

70. Pakiet 41, poz. 61 - Zwracam się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje 
resuscytatora silikonowego wielorazowego? W opisie znajdują się sprzeczne informacje 
(PVC/silikon)? 

Odp. Zamawiający oczekuje wyceny resuscytatora wielorazowego silikonowego. Omyłka 

pisarska. 
 

71. Pakiet 41, poz.1-4 

Czy zamawiający wydzieli poz.1-4 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla 

Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy 
pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami 

uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe 

możliwości wyboru. 
Odp. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 1-4 z pakietu nr 41. 

 
72. Pakiet 40, poz. 13-16 

Czy zamawiający wydzieli poz.13-16 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na 
złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla 

Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy 



pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami 

uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe 
możliwości wyboru. 

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 13-16 z pakietu nr 40. 
 

73. Pakiet 40, poz.13 

Czy zamawiający dopuści kolor wyłącznie niebieski? 
Odp. Zamawiający dopuszcza inne kolory.  

 
74. Pakiet 40, poz. 14-16 

Czy zamawiający dopuści czepek pakowany po 100 szt. w opakowaniu foliowym, do 
transportu zbiorczo pakowany w karton; Opakowanie foliowe umożliwiające wyjmowanie 

pojedynczej sztuki oraz zmniejszenie powierzchni magazynowania. 

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie. 
 

75. Pakiet 40, poz.15 
Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu 

w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 

25 g/m2,z warstwą pochłaniającą pot (50 g/m2) przedniej części o wymiarach 40 mm x 30 cm 
– z włókniny typu spunlance, troki o dł. ponad 20 cm każdy, głębokość czepka ok. 13 cm, 

denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze niebieskim, rozmiar uniwersalny? 
Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie. 

 
76. Pakiet 40, poz.16 

Czy Zamawiający oczekuje i wymaga produktu zarejestrowanego jako wyrób medyczny, gdyż 

fartuchy będą używane przez personel medyczny w celu udzielania świadczeń zdrowotnych? 
Odp.: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 
77. Pakiet 40, poz.16. Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 20 g/m2? 

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ. 

 
78. Pakiet 40, poz.16. Czy zamawiający dopuści rękaw zakończony elastycznym bawełnianym 

mankietem? 
Odp. Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ. 

 

79. Pakiet 40, poz.16. Czy zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 10 
szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odp. Odp. Zamawiający wyraża zgodę. 
 

80. Pakiet 40, poz.16. Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny, o wymiarach: 
o Mankiet 5 cm 

o Długość całkowita 110 cm (+/- 2 cm) 

o Szerokość w pasie ok. 70 cm x 2 mierzone na płasko 
o Długość troków – w pasie 2 x po ok. 100 cm, przy szyi 2 x po ok. 35-38 cm 

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ. 
 

81. Pakiet 39, poz. 23-26 

Czy zamawiający wydzieli poz. 23-26 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na 
złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla 

Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy 
pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami 

uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe 
możliwości wyboru. 

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 23-26 z pakietu nr 39 do 

osobnego pakietu. 
 

82. pakiet 39, poz. 23 
Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją 



na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości 

ftalanów? 
Odp. Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 
83. pakiet 39, poz. 23. 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego 

zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły 
biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego? 

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ. 
 

84. pakiet 39, poz. 23. Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej 
bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego 

cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu 

indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne 
przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia. 

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ. 
 

85. pakiet 39, poz. 23. Czy Zamawiający dopuści IS z komorą kroplową o standardowej 

elastyczności i twardości oraz klasycznej budowie, o wymiarach :całkowita długość 62 mm, 
długość części wykonanej z przeźroczystego PVC 55 mm (w tym część całkowicie 

przeźroczysta 42 mm)? 
Odp. Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ. 

 
86. pakiet 39, poz. 23. Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia? 

Odp. Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 
87. pakiet 39, poz. 25 

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją 
na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości 

ftalanów? 

Odp. Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 

88. pakiet 39, poz. 25 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego 

zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły 
biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego? 

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ. 
 

89. pakiet 39, poz. 25 

Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na 
przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. 

Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, 
opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz 

poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia. 
Odp. Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ. 

 

90. pakiet 39, poz. 25 
Czy Zamawiający dopuści IS z komorą kroplową o standardowej elastyczności i twardości oraz 

klasycznej budowie, o wymiarach :całkowita długość 62 mm, długość części wykonanej z 
przeźroczystego PVC 55 mm (w tym część całkowicie przeźroczysta 42 mm)? 

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ. 

 
91. pakiet 39, poz. 25 

Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia? 
Odp. Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 



92. Pakiet 39, poz.26 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku rolkowym, bez 
miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa 

sztucznego? 
Odp. Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ. 

 

93. pakiet 39, poz. 26 
Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania krwii bez ftalanów z 

informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak 
zawartości ftalanów? 

Odp. Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 

94. pakiet 39, poz. 26 
Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na 

przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. 
Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, 

opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz 

poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia. 
Odp. Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ. 

 
95. pakiet 39, poz. 26 

Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia? 

Odp. Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 

96. Pakiet 36 

Prosimy o podanie ilości do wyceny. 

Odp. Ilości zostały podane do publicznej wiadomości 14.11.2024 na platformie zakupowej 
naszego szpitala. 

97. Pakiet 36, poz.3-5,83,85 

Czy zamawiający wydzieli poz. 3-5,83,85 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na 

złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla 
Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy 

pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami 
uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe 

możliwości wyboru. 

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 3-5 oraz 83 i 85  z  pakietu nr 36. 
 

98. Pakiet 36 ,poz.3, poz. niejałowe z gazy 
Z dniem wejścia w życie rozporządzenia MDR produkty winny spełniać nałożone jej treścią 

wymogi, zgodnie z tym prosimy o odstąpienie od wymogu klasy II a reg.7 i dopuszczenie 
klasy I reg. 4, w przeciwnym razie prosimy o uzasadnienie podjętej decyzji. W związku z 

powyższym, czy zamawiający dopuści w pozycji wyroby z gazy niejałowej - sklasyfikowane w 

klasie I reg.4, gdyż zgodnie z normą MDR produkty gazowe niejałowe wcześniej 
sklasyfikowane w klasie IIa reg. 7 aktualnie zostały zaszeregowane do klasy I reg. 4? 

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ. 
 

99. Pakiet 36, poz.4-5 

Czy zamawiający dopuści gazę składaną po długości? 
Odp. Zamawiający wyraża zgodę.  

 
100. Pakiet 36, poz.83,85 

Czy zamawiający dopuści brzegi podwijane z dwóch stron? 
Odp. Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ. 

 

101. Pakiet 36, poz.83,85. Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania 
wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych 



innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają 

normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod 
sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców 

zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.  
Odp. Zamawiający wyraża zgodę.  

  

102. Pakiet 36, poz.83,85. Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 2 szt. w 
blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?  

Odp. Zamawiający wyraża zgodę. 
 

103. Pakiet 36, poz.83,85. Czy zamawiający dopuści blister papier – papier, zbiorczo w 
kartonik? 

Odp. Zamawiający wyraża zgodę . 

 
104. Pakiet nr 1 poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemnika w 

opakowaniach a’100szt.?  

Odp. Zamawiający wyraża zgodę 

  
105. Pakiet nr 38 poz. 8-10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie masek 

tlenowych z drenem 2 m? 
Odp. Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ. 

 

106. Pakiet nr 38 poz. 16. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządu z 
filtrem cząsteczkowym 5 μm i zintegrowanym filtrem  bakteryjnym 0,45 μm? 

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ. 

 

107. Pakiet nr 39 poz. 1-4, 8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 
strzykawek z białym kontrastującym tłokiem? 

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ. 

 

108. Pakiet nr 39 poz. 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek 
10 ml skalowanej co 0,5 ml? 

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ. 

 

109. Pakiet nr 39 poz. 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek w 
rozmiarze 0,45x12 mm? 

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ. 

 

110. Pakiet nr 39 poz. 25. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządu 
bez skrzydełek dosciskowych? 

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ. 

 

111. Pakiet nr 39 poz. 27-29. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 
przedłużaczy o wewnętrznej średnicy drenu – 1,0 mm oraz średnicy zewnętrznej 2,4 mm? 

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ. 

 

112. Pakiet nr 39 poz. 34. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządu o 
poniższym opisie: 

- dwukanałowy, ostry kolec komory kroplowej gwarantujący szczelne i pewne połączenie z 
pojemnikami/workami 

- kolec wykonany z ABS 

- hydrofobowy filtr powietrza zamykany niebieską klapką 
- duża komora kroplowa z PVC (55 mm w części przezroczystej) 



- kroplomierz komory 20 kropli = 1 ml +/- 0.1 ml 

- filtr płynu o wielkości oczek 15 μm 
- dren wykonany z PVC o długości 150 cm lub 200cm 

- przezroczysty łącznik stożkowy luer lock 
- oba końce przyrządu zabezpieczone ochronnymi osłonkami 

- niebieski przesuwny zacisk na drenie do zamknięcia infuzji 

- regulator przepływu w kształcie cylindra 
2 skale dla płynów o różnej gęstości: 

1 zakres 5-250 ml/h - 10%, 
2 zakres 5-200 ml/h - 40% 

- dodatkowy port do iniekcji typu Y 
- nie zawiera lateksu, niepirogenny, nietoksyczny 

- nie zawiera ftalanów (oznaczenie na opakowaniu jednostkowym) 

- sterylizowany tlenkiem etylenu 
- jednorazowego użytku 

- opakowanie jednostkowe: 1 szt. blister-pack  
- opakowanie zbiorcze (karton): 200 szt.? 

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ. 
 

113. Zadanie 25 poz. 7: czy Zamawiający oczekuje opaski bawełnianej czy syntetycznej? 
Odp. Zamawiający oczekuje wyceny opaski syntetycznej. 

 

114. Zadanie 25 poz. 12: czy Zamawiający dopuści ligninę 40x60cm gramatura pojedynczej 
warstwy 41g/m2, chłonność wody 12g/g, wilgotność 7%, zawartość substancji 

rozpuszczalnych w wodzie 0,34%, opakowanie x 5 kg? 
Odp. Zamawiający wyraża zgodę . 

 
115. Zadanie 25 poz. 19-20: Czy zamawiający dopuści  indykator wilgotności w postaci 

dwóch żółtych pasków kleju zmieniających kolor pod wpływem cieczy. Strefa chłonna 

dodatkowo graficznie podzielona na strefy? 
Odp. Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 
116. Zadanie 25 poz. 20: czy Zamawiający mógłby potwierdzić iż oczekuję 50 op. 

pakowanych a’10szt.? 

Odp. Zamawiający wymaga wyceny 10 opakowań x 10 sztuk. 
 

117. Zadanie 25 poz. 31-33: czy Zamawiający mógłby doprecyzować jaki rozmiar opaski 
oczekuje? 

Odp. Zamawiający wymaga w pozycji 31 - opaski o szerokości 10cm x 4m, w pozycji 32 - 

opaski o szerokości 12cm x 4m, w pozycji 33 - opaski o szerokości 10cm x 4m.  
 

118. Zadanie 25 poz. 49: Czy zamawiający dopuści jałowy chłonny opatrunek 
poliuretanowy, składający się z hydrofilowej pianki poliuretanowej  i półprzepuszczalnej folii 

poliuretanowej. Opatrunek przeznaczony jest do leczenia ran wysiękowych, pooperacyjnych, 
owrzodzeniowych, odleżyn. Opatrunek sterylizowany radiacyjnie. Wymiary 10x10 cm? 

Odp. Zamawiający wyraża zgodę.  

 
119. Zadanie 25 poz. 50: Czy zamawiający dopuści opatrunek jałowy, nieprzylepny, 

chłonny pokryty aktywnym srebrem metalicznym. Opatrunki  mają bezpośredni kontakt z raną 
i służą do miejscowego leczenia ran trudnogojących się, również zakażonych oraz jako 

opatrunek służący do zapobiegania infekcjom w ranach czystych i miejscach, z których 

pobrano przeszczep. Złożony z 4 warstw: warstwa kontaktowa: polietylen metalizowany ok. 
80 mg/m2 aluminium i 20 mg/m2 srebra, warstwa absorpcyjna: wiskoza, przylepna folia 

polietylenowa, warstwa hydrofobowa: wiskoza. Umieszczamy siateczkę ze srebrem na 
powierzchni rany.. Opatrunki sterylizowane są tlenkiem etylenu? 

Odp. Zamawiający wyraża zgodę 
 



120. Zadanie 25 poz. 51: Czy zamawiający zgodzi się na opatrunek jałowym,nieprzylepny, 

chłonny, pokrytym aktywnym srebrem metalicznym, do miejscowego leczenia ran 
trudnogojących się, również zakażonych. Złożony z 4 warstw: warstwa kontaktowa: polietylen 

metalizowany ok. 80 mg/m2 aluminium i 20 mg/m2 srebra, warstwa absorpcyjna: wiskoza, 
przylepna folia polietylenowa, warstwa hydrofobowa: wiskoza. Umieszczamy siateczkę ze 

srebrem na powierzchni rany.. Opatrunki sterylizowane są tlenkiem etylenu. Rozmiar 10x20? 

 
121. Zadanie 25 poz. 49-51: czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie w/w pozycji z 

pakietu? 
Odp. Zamawiający nie wyraża zgody. 

  
122. Zadanie 25 poz. 49-51: zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w 

przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu/produktu. czy zamawiający 

wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem? 
Odp. W przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu/produktu zamawiający 

wyraża zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem. 
 

123. Zadanie 26 poz. 1 : czy Zamawiający dopuści zestaw z nerka plastikową o pojemności 

700ml. I serwetą 60x50cm z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 55g/m2 z otworem 
przylepnym o średnicy 8cm, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ? 

Odp. Zamawiający wyraża zgodę 
 

124. Zadanie 26 poz. 2: czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą dwuwarstwową 
50x60cm z otworem o średnicy 10cm z przylepcem o gramaturze min. 55g/m2, pozostałe 

wymagania zgodnie z SWZ? 

Odp. Zamawiający wyraża zgodę 
 

125. Zadanie 26 poz. 15-18: czy Zamawiający dopuści serwety dwuwarstwowe, obecnie 
dostarczane do Państwa, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ? 

Odp. Zamawiający wyraża zgodę 

 
126. Zadanie 26 poz. 28: czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej pisząc „Wykonany 

z gazy 17 nitkowej 8 warstwowej” i miał na myśli gazę 17 nitkową 23g/m2? 
Odp. Zamawiający miał na myśli : Tupfer w kształcie kuli w rozmiarze 15x15cm, z nitką RTG. 

Wykonany z gazy 17 nitkowej 23g/m2 . Sterylizowany parą wodną. Pakowany po 10szt. w 

blister z etykietą TAG. 
 

127. Zadanie 26 poz. 31: czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’20szt. bez 
przewiązywania zapakowane w opakowanie zawierające etykietę TAG, na opakowaniu 

znajduje się indykator - wskaźnik  informujący o poprawnie przeprowadzonej sterylizacji, 
pozostałe wymagania zgodnie z SWZ? 

Odp. Zamawiający wymaga nitki RTG. 

 
128. Zadanie 26 poz. 32: czy Zamawiający dopuści kompresy zapakowane w opakowanie 

zawierające etykietę TAG, na opakowaniu znajduje się indykator - wskaźnik  informujący o 
poprawnie przeprowadzonej sterylizacji, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ? 

Odp. Zamawiający wymaga nitki RTG. 

 
129. Zadanie 27 poz. 1-6: Czy Zamawiający wymaga, aby rękawy papierowo-foliowe do 

sterylizacji posiadały znak CE umieszczony wyłącznie na etykiecie umieszczonej na 
opakowaniu jednostkowym(wewnątrz rolki), a nie bezpośrednio na produkcie?  

Zgodnie z art.11ust.8. ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20.05.2010r. zabronione jest 
umieszczanie na wyrobie medycznym, jego opakowaniu oraz instrukcji używania oznaczeń lub 

napisów, które mogły wprowadzić w błąd co do znaczenia znaku zgodności CE, a także 

numeru identyfikacyjnego jednostki notyfikowanej .Używanie na rękawach sterylizacyjnych, 
które następnie pełnią funkcję opakowania dla wysterylizowanych wyrobów medycznych, 

wprowadza w błąd co do znaczenia znaku zgodności CE ,który dotyczy nie wyrobu 
znajdującego się wewnątrz rękawa (wysterylizowanej zawartości), a samego rękawa 



Odp. Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 

130. Zadanie 27 poz. 17: czy Zamawiający dopuści włókninę pakowaną a’90szt. z 
przeliczeniem zamawianych ilości do pełnych opakowań w górę, pozostałe wymagania zgodnie 

z SWZ? 
Odp. Zamawiający wyraża zgodę.  

 
131. Zadanie 27 poz. 18: czy Zamawiający dopuści włókninę pakowaną a’80szt. z 

przeliczeniem zamawianych ilości do pełnych opakowań w górę, pozostałe wymagania zgodnie 

z SWZ? 
Odp. Zamawiający wyraża zgodę.  
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